



احضار و بازداشت معلمان باید فوراً متوقف شود

در پی دور دوم اعتصاب معلمان مبارز در روزهای ۲۲ و ۲۳ آبان ماه، رژیم ارتجاعی و سرکوبگر جمهوری اسلامی احضار و بازداشت معلمان را تشدید کرده است. بر طبق اطلاعیه شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان در ۲۴ آبان ماه، احضار معلمان به مراکز اطلاعاتی و امنیتی رژیم، در تمام استان‌های فعال در این اعتصاب، ادامه دارد. تاکنون بیش از ۳۰ تن از فعالان صنفی احضار و بازجویی شده‌اند و بیش از ۵۰ نفر پیام تهدید دریافت نموده‌اند. از روز یکشنبه تاکنون دست‌کم ۱۲ معلم بازداشت شده‌اند. این اطلاعیه به بازداشت ۵ نفر از اعضای هیئت‌مدیره‌ی انجمن صنفی معلمان خراسان شمالی، دستگیری تعدادی از فعالان تشکل‌های صنفی معلمان در استان‌های خوزستان، شیراز و مرکزی، اشاره دارد.

معلمان مبارز ایران در روزهای مهرماه با برپائی اعتصاب در مدارس، خواهان تحقق مطالبات خود شدند و تهدید کردند، چنانچه دولت این مطالبات را محقق نسازد، به مبارزه خود تا تحقق این مطالبات ادامه خواهند داد. افزایش حقوق، بیمه کارآمد و فراگیر، مخالفت با پولی سازی آموزش و نقض حق تحصیل رایگان برای همه، ایمن‌سازی مدارس، آزادی معلمان دربند، اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری و اجرای طرح رتبه‌بندی، طرح معلم تمام‌وقت به‌عنوان مطالبات فوری معلمان مطرح شد. رژیم جمهوری اسلامی کمترین پاسخی به مطالبات معلمان نداد. بنابراین، معلمان مبارز در روزهای ۲۲ و ۲۳ آبان ماه دردها شهر در استان‌های کشور مجدداً به اعتصاب متوسل شدند و خواهان تحقق مطالبات خود شدند. پاسخ رژیم ارتجاعی به مطالبات برحق معلمان، تا به امروز سرکوب و وحشی‌گری بوده است.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ضمن محکوم کردن اقدامات سرکوبگرانه رژیم، بار دیگر تهدید کرده است، چنانچه دولت همچنان به تحقق این مطالبات بی‌توجهی نشان دهد، به مبارزه خود ادامه خواهد داد. سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن حمایت از مطالبات برحق معلمان، اقدامات سرکوبگرانه رژیم علیه معلمان را شدیداً محکوم می‌کند و خواهان آزادی بی‌قیدوشرط تمام معلمان بازداشت‌شده و زندانی و تحقق فوری مطالبات معلمان است.

سازمان فدائیان (اقلیت) عموم معلمان سراسر کشور را به تشدید مبارزه علیه رژیم و تحقق مطالبات مطرح‌شده توسط شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان فرامی‌خواند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورایی
زنده‌باد آزادی - زنده‌باد سوسیالیسم
۲۵ آبان ماه ۱۳۹۷
سازمان فدائیان (اقلیت)

کار - نان - آزادی - حکومت شورایی